[= Муниципальное бюлжетное общеобразовательное учреждениеЕ] -«Гурзуфская средняя школа имени А.С. Пушкина»
муниципального образования городской округ Ялта Республики Крым

@ (МБОУ «Гурзуфская СШ»)

298640, Республика Крым ‚ г.Ялта. шт Гурзуф, ул. Соловьева.д30,
тел. (3654) 36-33-22; е-тай: зспоо! 20-уана@сптеаеди га

ОГРН 1149102176574 ИНН 9103017154 КПП 910301001 ОКПО 00809575

ПРИКАЗ

31.08.2023 № 192

Об утверждении плана
внутренней системыоценки качества образования
в МБОУ «Гурзуфская СШ»на 2023-2024 учебный год

В соответствии с Положениемо внутренней системе оценки качества образования МБОУ
«Гурзуфская СШ», в целях выполнения требований п.п. 13. п.3. ст.28 Федерального закона от
29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образованиив Российской Федерации»по обеспечению
функционирования внутренней системыоценки качества образования в МБОУ «Гурзуфская СШ».

руководствуясь Уставом школы,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План внутренней системыоценки качества образования на 2023/2024 учебный год
(приложение № 1).
2. Заместителю директора по УВР Мачулиной Л.А.. обеспечить размещение утвержденного плана
внутренней системыоценки качества на официальном сайте школы.
3. Контроль исполнениянастоящего приказа оставляю за собой.

р <

1%/? .

Директор школыА ых

О.И. ПроскуринЯ ИМЕ

4Мачулина Л.А. к
С приказом ознакомлены: >.

Х